
 
 

UCHWAŁA NR XXV/146/2020 
RADY GMINY URSZULIN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej i określenia stawek, zasad ustalania i terminu płatności 
opłaty oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn.zm.) i art. 19 pkt 1 i 2 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z późn.zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r.  poz.  1325, z późn.zm.) oraz w związku z uchwałą 
Nr XXIV/135/2020 Rady Gminy Urszulin z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia wykazu 
miejscowości położonych na terenie Gminy Urszulin, w których można pobierać opłatę miejscową (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 6394) Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę miejscową w miejscowościach określonych w uchwale Nr  XXIV/135/2020 
Rady Gminy Urszulin z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości położonych na 
terenie Gminy Urszulin, w których można pobierać opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. 
poz.  6394). 

2. Określa się opłatę miejscową w wysokości 2,00 zł od jednej osoby fizycznej przebywającej dłużej niż 
dobę w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych, w miejscowościach: Andrzejów, 
Andrzejów-Osada, Babsk, Borysik, Dębowiec,  Grabniak, Jamniki, Kozubata, Łomnica, Michałów, Nowe 
Załucze, Przymiarki, Sęków, Stare Załucze, Sumin, Urszulin, Wereszczyn, Wielkopole, Wincencin, Wola 
Wereszczyńska, Wólka Wytycka, Wytyczno, Zabrodzie, Zastawie, Zawadówka - za każdą rozpoczętą dobę 
pobytu. 

3. Termin płatności opłaty miejscowej określa się na dzień, w którym rozpoczęła się ostatnia doba pobytu. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się właścicieli, dzierżawców, najemców, posiadaczy lub kierowników domów 
wczasowych, hoteli, pensjonatów, pokoi gościnnych, domów gościnnych, kwater prywatnych, kempingów, 
strzeżonych pól biwakowych i namiotowych lub innych podobnych zakładów, w których przebywają osoby 
wymienione w § 1 . 

3. Za pobór opłaty miejscowej inkasentom nie przysługuje wynagrodzenie z tytułu zainkasowanych opłat. 

4. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów do 10 dnia miesiąca włącznie - z tytułu opłat pobranych 
w miesiącu poprzednim. 

§ 3. 1. Zobowiązuje się inkasentów do prowadzenia ewidencji osób zobowiązanych do uiszczania opłaty 
miejscowej przebywających w miejscach, o których mowa w § 2 ust. 2. 

2. Ewidencja zawiera: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6998



1) imię nazwisko, adres osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty, z wyjątkiem zwolnionych od opłaty i okres 
pobytu, 

2) liczbę dni pobytu, za które osoba wymieniona w pkt 1 zobowiązana jest zapłacić opłatę. 

3) łączną kwotę opłaty miejscowej pobraną za cały okres pobytu osoby wymienionej w pkt 1 . 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województw Lubelskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIII/64/2015  Rady Gminy Urszulin z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty miejscowej i określenia stawek, zasad ustalania i terminu płatności opłaty oraz 
zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 4848), zmieniona uchwałą 
Nr XXII/127/2016 z dnia 14 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 4083). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kamela 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6998


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2020-12-30T13:30:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




